
М О С К О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

.Г  2019г.

«О внесении изменений в Состав и 
Положение о Комиссии по 
соблюдению требований к служебному 
поведению
муниципальных служащих 
Контрольно-счетной палаты 
городского округа Жуковский 
Московской области и 
урегулированию конфликта интересов, 
утвержденные приказом от 
09.01.2017г. №07.4-о/д»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Московской 
области от 24.06.2014г. № 115-ПГ «Об утверждении Положения о комиссиях по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 
муниципальных образований Московской области и урегулированию 
конфликта интересов»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Положение о Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты 
городского округа Жуковский Московской области и 
урегулированию конфликта интересов следующие изменения:



1.1. В пункте 3.1.:
а) абзац девятый исключить;
б) абзацы десятый - одиннадцатый считать абзацами девятым - десятым 

соответственно.
2. Внести изменения в Состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты 
городского округа Жуковский Московской области и 
урегулированию конфликта интересов согласно приложению 1 к настоящему 
приказу.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты 
городского округа Жуковский 
Московской области

2



Приложение № 1 
к приказу Председателя 

Контрольно-счетной палаты 
городского округа Жуковский 

от « f / y> 20 г. №
«Приложение № 2" 

к приказу Председателя 
Контрольно-счетной палаты 

городского округа Жуковский 
от «09» января 2017г. № 07.4-о/д»

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты 
городского округа Жуковский Московской области и 

урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии:
Егоров Ю.Г. - председатель Контрольно-счетной палаты городского округа 
Жуковский.

Члены Комиссии:
Брижик Е.Г. - аудитор Контрольно-счетной палаты городского округа 
Жуковский.

Побединцева Г.В. - инспектор Контрольно-счетной палаты городского округа 
Жуковский (секретарь).

Королев Д.С. - эксперт Контрольно-счетной палаты городского округа 
Жуковский.


